
Hevropská UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni

'KS,

RÁMCOVÁ SMLOUVA Č. SW/22/12

na zajištění služby

Přeprava žáků 2022/2023
uzavřená podle dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

,,občanský zákoník")

1. Smluvní stran'y

1.

sídlo:

identifikační číslo:

bankovní spojeni:

zastoupena:

(dále jen ,,objednatel")

a

Střední škola řemesel, Frýdek-Mistek, příspěvková organizace

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek

13644301

Komerční banka, pobočka Frýdek-Mistek, č. ú. 115-7273360257/0100

Mgr. Petrem Solichem

2. UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

sídlo: Revoluční 1082/8, Mově Město, 110 00 Praha 1

identifikační číslo: 09057846

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 123-5933360297/0100

zastoupena: Pavlem Steinerem

(dále jen ,,poskytovatel")

2. Předmět Smlouvy a povinnosti smluvních stran

2.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že provede pro objednatele službu spočívající v zajištění
přepravy žáků v rámci projektu Operačního programu Výzkum, vývoj a vzděláváni (dále jen ,,OP v\/v')
Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MŠK ||. reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613 dle
aktuálních potřeb objednatele rámci České republiky (dále jen »doprava").

2.2. Objednatel uzavírá tuto Smlouvu s jedním poskytovatelem. Poskytovatel je po celou dobu účinnosti
této Smlouvy vázán svoji nabídkou podanou ve veřejné zakázce, na jejímž základě je uzavírána tato Smlouva
(dále jen .nabídka uchazeče"). Nedílnou součásti této Smlouvy je Přehled jízd.

Moravskoslezský
kraj O)1AP



WEVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a mvestični fondy
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni

2.3. Předmět této smlouvy je financován v rámci projektu s názvem ,Odborné, kariérové a polytechnické
vzděláváni lľ', registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613, financovaného z Evropského
sociálního fondu (ESF) prostřednictvím Operačního programu - Výzkum, vývoj a vzděláváni (V\/V). Z tohoto
titulu se režim ňnancováni bude řídit pravidly financováni projektu z výše uvedeného operačního programu a
pravidly EU. Poskytovatel, je v souladu s požadavky projektů OP V\/V povinen dodržet následujicí ustanovení
smlouvy:

2.3.1. Dodržovat pravidla publicity OP VVV.

2.3.2. Řádně uchovávat originál Rámcové smlouvy včetně jejích případných dodatků a včetně všech
příloh k těmto dokumentům, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších souvisejících
dokumentů.

2.3.3. Poskytovatel je povinen pro účely kontroly ze strany poskytovatele dotace, Řídíciho orgánu
OP V\/V, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu a dalších
oprávněných osob archivovat veškerou dokumentaci projektu minimálně do 31. 12. 2033, pokud
český právní řád nestanoví lhůtu delší. výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, v zákoně
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR.

2.3.4. V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., nařízeni Komise (ES) č. 1828/2006 a v souladu s
dalšími právními předpisy ČR a ES je povinen poskytovatel umožnit výkon kontroly všech dokladů
vztahujících se k realizaci projektu, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly veškeré
doklady související s realizací projektu. umožnit průběžné ověřování souladu údajů uváděných v
monitorovacích zprávách se skutečným stavem v místě realizace projektu a poskytnout součinnost
všem osobám oprávněným k prováděni kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel a
jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy,
Ministerstvo financi, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další
orgány oprávněné k výkonu.

2.3.5. V případě potřeby a na žádost objednatele poskytnout mu materiály a podklady pro zpracováni
monitorovací zprávy.

3. Objednávání

3.1 Realizace předmětu této Smlouvy bude probíhat formou písemných objednávek učiněných
oprávněnou osobou objednatele za podmínek uvedených v tomto článku. Písemná objednávka učiněná
objednatelem je písemnou výzvou k podáni nabídky a písemné potvrzení této objednávky poskytovatelem je
podáním nabídky.

3.2. Za písemnou objednávku je pro účely této Smlouvy považována i objednávka učiněná elektronicky
na e-mailovou adresu: Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat
objednatele o změně shora uvedených kontaktních údajů.

3.3. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

identifikace objednatele (název, sídlo, lČ, tel., fax/e-mail),

přesná specifikace dopravy (tj. datum a čas odjezdu, název cilové destinace, předpokládaný
odjezď z cilové destinace),

jméno a podpis oprávněné osoby.

C9=°"""' O)1A P



mEvRopsKÁ UNIE

Evropské strukturá!ni a inveshčni fondy
Operačľ)i program výzkum. vývoj a vzděláváni

· · . .. :. " . .

3.4. Objednatel je povinen učinit objednávku nejméně 5 pracovních dnů přede dnem plnění.

3.5. Poskytovatel je povinen objednávku do 1 pracovního dne od jejího doručeni písemně potvrdit na e-
mailovou adresu objednatele, ze které objednávka odešla, příp. na adresu objednatele uvedenou v záhlaví
objednávky.

3.6. Pokud objednávka nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, má poskytovatel právo požadovat
po objednateli doplnění či upřesněni údajů. Pokud i přes výzvu nebudou chybějící údaje doplněny, není
povinen objednávku potvrdit.

4. Místo a termín plnění

4.1. Místem plnění Rámcové smlouvy je Česká republika. jednotlivé jizdnI relace jsou uvedeny
v příloze smlouvy č. 2 - Harmonogram, který je nedílnou součástí smlouvy.

4.2. Termín plněni Rámcové smlouvy se sjednává na dobu určitou:

Zahájení Rámcové smlouvy: nabytím účinnosti smlouvy

Ukončeni Rámcové smlouvy: 31. 10. 2023

4.3. Objednanou dopravu je poskytovatel povinen plnit dle podmínek uvedených v potvrzené objednávce.
Termín plnění je sjednán jako fixní, pň jeho nedodrženi se smlouva o poskytnuti služby, spočívající v přepravě
žáků, od počátku ruší. Objednatel není povinen určit poskytovateli náhradní lhůtu k plnění.

4.4. V případě, že poskytovatel nezajistí dopravu dle potvrzené objednávky, je povinen objednateli uhradit
smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč za každé jednotlivé nesplnění objednávky: tím nezaniká právo objednatele
na náhradu škody, která mu nesplněním objednávky vznikla.

5. Cena

5.1. Cena za jednotlivá dílčí plněni bude stanovena za skutečně poskytnuté služby v souladu s
předpokládanou cenou za dopravu zahrnující veškeré související náklady včetně čekáni do požadovaného
cíle, ubytování řidičů, apod.

5.2. Ceny za jednotlivá dílčí plnění jsou stanoveny v příloze č. 1 smlouvy - Přehled jízd, která je nedílnou
součásti této smlouvy a jsou platné po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

5.3. Cenou se rozumí cena včetně DPH dle aktuální výše.

5.4. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím
služby (např. přístavně, odstavné, dálniční poplatky, doba čekání, ubytování řidiče, atd.). Poskytovatel není
oprávněn účtovat si žádné další náklady související s plněním služby.

5.5. Změna ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plněni této Smlouvy dojde
ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková cena za poskytnuté služby upravena podle výše
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plněni. V takovém případě nebude vyhotoven dodatek k této
Smlouvě. Účinnost této změny ceny nastává v návaznosti na účinnost změny příslušného obecně závazného
právního předpisu. Cena nebude měněna v souvislosti s inflaci, změnou hodnoty kurzu české koruny vůči
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

Moravskoslezský
kraj O)1AP



mEvRopsKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkurn, vývoj a vzděláváni

5.6. Nastane-li potřeba sjednat dopravu nad rámec stanovený v této smlouvě, uzavře zadavatel
s poskytovatelem dodatek ke smlouvě. V dodatku budou uvedeny detailytrasy, tedy místo nástupu a cílového
stanoviště, časy nástupu a návratu, předpokládaný počet kilometrů a předpokládaný počet zúčastněných
osob. Dále bude v dodatku uvedena cena jízdní relace, přičemž způsob výpočtu jízdy bude shodný
s výpočtem jízd sjednaných smlouvou.

6. Platební podmínky

6.1. Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po poskytnuti jednotlivých dílčích plnění na základě
poskytovatelem vystavených daňových dokladů (faktur), a to na bankovní účet uvedený na těchto daňových
dokladech (fakturách). Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli v jednom vyhotoveni neprodleně, nejpozději
však do 14 dnů na adresu objednatele pro doručování daňového dokladu uvedenou v Objednávce.
Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 14 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení.
Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsáni ceny dílčího plněni z účtu objednatele ve
prospěch poskytovatele.

6.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře bude uvedeno číslo projektu, tj.
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613. Součástí každého daňového dokladu (faktu'y) bude specifikace
dopravy (cílová destinace, datum a čas odjezdu a příjezdu, počet km, počet hodin stání), Záznam o provozu
vozidla podepsaný pověřeným pracovníkem vedoucím výjezdu a kopie příslušné oboustranně potvrzené
Objednávky dílčího plnění. V případě, že objednatel bude požadovat jiné časy odjezdů, čímž dojde
k navýšeni čekací doby přepravce, bude se tato fakturovat dle ceny uvedené v Krycím listě.

6.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje
nesprávné cenové údaje.

6.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu
(faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením
daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová
lhůta stanovená v ČI. 6.2. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručeni opraveného a všemi náležitostmi
opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

7. Zánik Smlouvy

7.1. Tato Smlouva zaniká vedie obchodním zákoníkem stanovených důvodů také:

- dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů.

- jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení
poskytovatelem, kterým se rozumí:

a) opakované nepotvrzeni přijetí objednávky

b) opakované nesplnění či porušeni povinnosti poskytovatele vyplývající z této Smlouvy, přičemž
opakovaným porušením se rozumí nejméně druhé porušeni či nesplněni jakékoliv povinnosti. Objednatel je

QB Moravskoslezský
kraj O)IAP



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni

, . . .

oprávněn ze stejných důvodů odstoupit také pouze od dílčího plnění, jehož se podstatné porušení, definované
v tomto článku, týká. Odstoupením objednatele od dílčiho plnění tato rámcová Smlouva nezaniká.

7.2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, tj. nerealizovat plnění či jeho část za předpokladu,
že výdaje na toto plněni budou ňdicím orgánem OP V\/V, případně jiným kontrolním subjektem, označeny
za nezpůsobilé, případně nebude vůbec dotace z OP V\/V poskytnuta.

7.3. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez udáni důvodu s měsíční výpovědní lhůtou, která
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi. v pochybnostech se má za to, že k
doručení výpovědi druhé straně došlo třetího dne po jejím odeslání, den odeslání v to nepočítaje.

8. vYšší moc

8.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle
této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní
strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná
smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku
smluvních závazků z této Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.

8.2. Za překážky dle bodu 8.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embarga,
občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy
se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zříceni
lavin, skal, zemin nebo kamení.

8.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou
způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv terminu podle této Smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků podle
této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech výučujících odpovědnost
informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Objednatel ani poskytovatel nejsou oprávněni
takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení
pňjatelného řešeni pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušeni této povinnosti
spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle
této Smlouvy.

8.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle této
Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost vylučující
odpovědnost trvala.

8.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s
plněním své povinnosti, či vznikla z jejich hospodářských poměrů.

8.6. Účinky okolnosti vylučujici odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá přIsIušná
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

9. Zvláštni ujednání

9.1. Všechny právni vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyp|ývajícich z této Smlouvy, se řidl
právním řádem České republiky.

9.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním,
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou
smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly, apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce

Moravskoslezský
kraj O)1AP



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'Sr

objednatele nebo poskytovatele oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke
Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní
straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

9.3. Smluvní strany sjednaly, že doručováni se provádí na doručovací adresy uvedené v ČI. 1 této
Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím
držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti
potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platl den odmítnutí
převzetí za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložnI době u držitele poštovní
licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uloženi a to, i když se smluvní strana o uložení
nedozvěděla. Ujednáni tohoto článku se nevztahuji na doručování sjednané v ČI. 3. a 5.2. této Smlouvy.

9.4. V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost, event. sdělit
svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy prodávajícího je
poskytovatel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud poskytovatel tuto povinnost
nesplní, platí pro doručování písemnosti adresa uvedená v ČI. 1. této Smlouvy.

9.5. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.

9.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon o registru smluv"), jinak. v
takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

9.7. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejněni v souladu se zákonem objednatel. Smlouva
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

9.8. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží poskytovatel a dva výtisky jsou
určeny pro objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo upravit místo plnění dle aktuálních potřeb.

9.9. Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. 1 - Přehled jízd a příloha č. 2 - Harmonogram.

" "'"~ ;z- 'í Zulz-Ve Frýdku-Místku, dne 0( ' q M.' "Cxj V , dne

Za objednatele Za posk oy tele

l
Ii

( "Mgr. Petr Solich Pavel Steiner

ředitel školy jednatel '

@=°"""" O)IAP ""



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni

Pňioha smlouvy č. 1- přehled jízd

"Přeprava žáků 2022/2023"

Dodavatel dopravy (Qbchodní firma nebo název)' UMBRELLA CTTY LINES mr.o.

Sídlo (celá adresa včetně PSČ): Revoluční 1082/8. Nové Město, no DO Praha 1

IČ, DIČ 09057846, CZ09057846

Kontaktní osoba:

Telefon ůí spojení:

E-mail:

Označeni Nabidková cena
.. odkud kamjtzdy bez DPH DPH vČ.DPH

Al Záktadnia Mateřská škota Raškovice, Raškôvlce 1$, 739 04 Pražmo SŠ Řemesel, FM, p, o., pionýrů 2069 a zpět 3900 819 4n9
A2 Základní škola Frýdlant nad Ostravici, Komenského 420, p.o., 739 l SŠ Řemesel. FM, p. cl, pionýrů 2069 a zpět 3900 819 4719
A3 Ziákľadnía Mateřská škofa Raškovice, Raškovke 18, 739 04 Pmžmo SŠ Řemesel, FM, p. o., pionýrů D69a zpět 3900 819 4719

A4 Základníškola Frýdlant nad Ostmvici, Komenského 420, p.o., 739 l SŠ Řemesel, FM, p. o., pionýrů 2069 a zpět 39CK) 819 4719
AS Zákfadnf škola a maNlšká škola F-M El. Krásnohoské 2254 (5. ZŠ) SŠ Řemesel, fm, p. q., Žižkova 684, F. n. O. a zpět 3900 819 4719

A6 Základnia Mateřská škola Raškovice, Raškovice IB, 739 CA Pražmo SŠ Řemesel, FM, p. o., Žižkova 684, F. n. O, a zpět 39CKJ 819 4719

A7 ZákladniŠkcňa a mateřská Škola Frýdek·M'stek, 3. Čapka 2555 (2. ZŠ SŠ Řemesel, FM, p. o., ŽiŽkova 68'1, F. n. O. at zpět 3900 819 4719
AB Základniškola a mateřská škola Frýdek-Mistek, pionýrů 400 (6. ZŠ) SŠ Řemesel, FM, p. q., ŽÍžkova 684, F. 17. O. a Zpět 3900 819 4719

BI Základni škola Frýdlant nad Ostravicí, náměstí EG. Masaryka 1260, SŠ Řemesel, FM, p. o., pionýrů 2069a zpět 3900 819 4719
B2 Základnia Mateřská škola Raškovice, Raškovice 18, 73904 Pražmo g Řemesel, FM, p. o., PionÝnů 2069a zpět 3900 819 4719
B3 Zákkdníškola Frýdlant nad Ostravici, Komenského 420, p.o., 739 l SŠ Řemesel, fm, p, o., pionýrů 2069a zpět 3900 819 4719
84 Zákšadniškola Vratimov, Datyňská 690, 73932 vmtimov SŠ Řemesel, FM, p. o., pionýrů 2069 a zpět 3900 819 4719

85 ZákľadníškoIa Fryčovice, p.o.,Fryčovice 628, 73945 Fryčovice SŠ Řemesel, FM, p. o., Pionýrů 2059 a zpět 3900 819 4719
86 ZŠa MŠ palkovice, Palkovice 287, 73941 Palkovice SŠ Řemesel, FM, p. o., Pionýrů 2069 a zpět 3900 819 4719
B7 Základnía Mateřská škola Raškovice, RaŠkovice 18, 73904 Pražmo SŠ Řemesel, FM, p. o., pionýrů 206& a zpět 3900 819 4719

Cl SŠ Řemesel, Frýde k-Místek, p. o., pionýrů 2069, 73801 Frýde k-MÉst Ostřäv3 a zpět (GASNETs.r.c 4700 m

C2 SŠ Řemesel, Frýde k-Mistek, p. o., pionýrů 206& 73801 Frýdek-Mist Ludgeřovice a zpět (HP trend s.r. SODO H50 6050
C3 SŠ Řemesel, FrÝdek-Mísxek, p. q., Pionýrů 2069, 73801 FrYdek-Míst Brno a ZPět (Hutira-Brno s.r 11300 2373 13673

C4 SŠ Řemesel, Frýdek-Mistek, p. o., pionýrů 2069, 73801 Frýdek-Míšt Rožnov pod Radhoštěm a zpět (Valašské múze 58CK) 1218 m8
es -2denni SŠ Řemesel, Frýdek-Mistek, p. o., Pionýrů 2069, 73801 FŇdek-Míst Znojmo, Bředav a zpět (Laufen CZ s.r.o., Aka plast s.r 17000 3570 20570

2denni SŠ Re mesel, Frýdek-Miste k, p. cl, pionýrů 2069, 73801 Frýdek-Míst Znojmo, Břeclav a zpět (Laufen CZ s.r.o., Aka plast s.r 17000 mo 20570

C7 SŠ Řemesel Frýdek-Miste k, p. o., PIonýrů 2069. 73801 Frýdek-Mist Frenštát p. R. a zpět (Siemens sx.' 5600 1176 6776
CB SŠ Řemesel, Frýdek-Místek, p. o., PionYrů 2069, 73801 Frýdek-Mist Rožnov p. Radhoštěm a zpět {On SemiconduC" 5900 1239 7139
CB SŠ Řemesel, Frýdek-Místek, p. q., Pionýrů 2069, 73801 Frýdek-Mist Stará ves ľj Rýmařbva a zpět (rci Rýmařov, Katr am 8800 1848

ClO SŠ Řemesel, Frýdek-Místek. p. o., pionýrů 2069, 73801 Frýdek-MBt Bystřice pod Hostýnem a zpět (Ton a 780cj 1638 9438
CIl SŠ Řemesel, Frýdek-Místek, p. o., pionýrů 2069, 73801 Frýde k-MbtOsek nad Bečvou (Afbo dveře s.r. 6600 1386 7986

en SŠ Řemesel, Frýdek-Místek, p. o., pionýrů 2069, 73801 Frýdek-Mŕst Stará Ves u Rýmařova a Ujět (RD Rýmařov, Katra. 8800 1848 10648
Cl3 g Řemesel, Frýdek-Mistek, p. o., pionýrů 2069, 73801 Frýde k- Mist Osek nad BeČvou (Albo okna - dveře s.r. 6600 W6 7986

Cl4 SŠ Řemesel, Frýdek-Mistek, p. o., Pionýrů 2069, 73801 Frýdek-Mkt osmva a zpět (ZOč 4700 987 5687
C15 SŠ Řemesel, Frýdek-Místek, p, o., pionýrů 2069, 73801 Frýdek-Mišt Ostrava a zpět (ZOČ 4700 m 5687
CĹ6 SŠ Řemesel, Fcýdek-Miste k, p. o., Pionýrů 2069, 73801 Frýdek-Mkt Ostrava a zpět (ZOČ 4J'OO m

DI SŠ Řemesel, FM, p. o., pionýrů 2069 Havířov (Ga$contrd plast) - 4500 945 5445
D2 SŠ Řemesel, FM, p. c)., pionýrů Frenštát p. R. a zpět (Continental poweťřr 5000 1050 6050
D3 SŠ Řemesel, FM, p. o., Pionýrů 2069 Bystřice pod Hostýnem a zpět (Tm a. 7800 1638 9438

El SŠ Řemesel, FM, p. o., pionýrů 2069 Mokřinky (SWé Těchanovice) 5900 1239 7139

E2 SŠ Řemesel, FM, p. q., pionýrů 2069 Mokřinky (Staré Těchanovice) a zpět 7900 1659 9559
E3 SŠ Řemesel, FM, p. o., Pionýrů 20'69 Mokřinky (Staré Těchanovice} a zpět 7900 1659 9559
E4 SŠ Re mesel, fm, p. q., Pionýrů 2069 Mokřinky (Staré Těchanovice) a zpět 7900 1659 9559
ES Mokřlnky (Staré Těchanovice) SŠ Řemesel, FM, p. o., PionÝnů 2069 5900 1239 7139

FI SŠ Řemesel, FM, p. o., Pionýrů 2069 Frenštát p. R.a Zpět (Siemens S.F.c 5000 im 6050
F2 SŠ Řemesel, FM, p. o,, pionýrů 2069 Frenštát p. R. a 2pět (Siemens s.ř.í 5000 :ůj50 6050

jCelkem: 246 300,00 kč 51 723ao kč 298 023,00 kč

Čekáni nad rámec dohodnuté ceny 1/2 hodiny 100,00 KČ 21 121
Kilometr jkdy nad rámec dohod. ceny (vozidlo do 25 osob) lkm 48,0'0 KČ 10,08 58.08
Kilometr jízdy nad rámec dohod. ceny (vozidlo do 49osob) 1km 48,00 KČ 10,08 58,08
Kikmetrjizdy nad rámec dohod. ceny {vozidlo riad 49 osob) l km 4&OO KČ 10,08 58,08

qg Moravskoslezský
kraj O)IAP



příloha č. 2 Smlouvy - Haľmonogram

AJ Sdllenl u&bem Uky Š- P3

prO škdnt rok 2022/2023 Strana 1/2

'Š

<
en

O
tn
6
M
(,n
K"

'ú<"

OznaCení j poče osobodkud čas nástupu čas při ezdu kam čas nástupu čas návtatu celkem km obdôbljkdy' žáci ped. proc.
M Zäkladnta Maee?ská škola Raškovice, Raškovice 18, 73904 Pražŕno 8:15 8:45 SŠ ŘemeseS Frýdek-MMek, p. o., pionýrů 2069, 73801 FrYdek-Mktek a zpět 12:45 13:15 35 35 2 IL10.2(R2 úterý
1\2 Záklädníškola Frýdknt nad OAravlcl, Komenského 420, p.o., 739 11 8:15 8:45 SŠ Řemesel, Frýdek-Mlstek, p. o., pkmýrů 2069, 73801 Frýdek-Mktek a zpět 12:45 13:15 30 26 2 12.1&2022 stleda
A3 Ukladnfa Maľekká škofa Raškovice, Raškovice IB, 739 ot; ptämo 8:15 8:45 SŠ Řemesel, Frýdek-Mktek, p. q,, PlonYd 2069, 7mlFrÝdekMĹstek a ípět 12:00 !2;30 35 35 2 id, 1.2qq3 ůte'ý
A4 Zák|adn[škQk FrYdlant nad Ostravlct, Komenského 420, p,0., 739 11 8:15 8:45 SŠ Řemesel, FQdekMktek, p. o., PlonYŇ 2069, 73801 Frýdek-Mktek azpét 129J 12:30 30 26 2 11.1.2023 Aľeda
AS Základnl škQ!a a matefská čkala EL 2?54 (S. ZŠ) 8:15 &:45 SŠ Řemesel. FrYdek-Mlstek, p. o., '2ižkova 684, 739 12 Frýdšant n, O. a zpět 12:45 13:15 30 25 2 6.3,2003 pondělf
A6 Základnla Matel'sk$ škola Raškovi¢e, Raškovice Z8, 739 04 Praimo 8:!5 9:45 SŠ Řemesel, FrÝdekMí$tek, p, o., ŽIžkova 6&4, 739 LI Frýdlant n. q. a zpět U:45 13:1$ 30 35 2 7,3.2023 Úterý
A7 Základnlškda a mateřská škola Frýdek-Mktek, }. Čapka 2555 (2. ZŠ} 8:15 8:45 SŠ Řemesel, Frýdek-Mktek, p. o., ŽIžkova 684, 739 11 Frýdlantn. O. a zpět 12:45 13:15 30 26 2 9.3.2023 trvrtek
AB Zikladniškola a mateřská škola Frýdek-MMek, Pionýrů 40oj6. ZŠ) 8:15 8;45 SŠ Řemesel, FrÝdek-ml$tek, p. 684, 73911 FrYdlantn. O. a zpět 12:45 13:15 30 25 2 !A3.2023 p&cK

B)

Označeni odkud čas nástupu čas přýezdu kam čas nástosju Čas aáwaľú celkem kin počet oso b - cca Qbdobf
|i'ďY Záď ped. prac.
BI Základnlškola Frýdlantnad Ostravkt námé$liT,G. Masaryka :126q p.o, 8:15 8:45 SŠ Řemesel, FrYdek-Mktek, p. q. Pkmýrů 73801 Frýdek-Mktek d zpět 12:30 13;00 30 30 2 2022
82 ZákladMa Mateřská škola RaSkavke, Raškovice 18, 739 04 pMmo 8:15 8:45 SŠ Řemesef, FrYdek-Mktek, p. % PlonYrů 2069, 73801 Frýdek-Mktek a zpět 12:30 13;00 35 30 2 ljte'Y, ň|en-p'oslnec 2022
63 Základniškola Frýdlant nad Ostravld, Komenského 420, p.o., 73911 8:!S 8:45 SŠ Řemesel, Frýdek-Mktek, p. o,, PlonYHi 2069, 73801 Frýdek-Mktek a zpět 12:30 13:00 30 30 2 Úterý, R|'n"p'osinec 2022
B4 Základnlškok Vratimov. DatyňM 690, 739 32 \hatlmov 8:15 8:45 SŠ Řemesel, Frýdek-Mlstek, p. o., pknýrů 2069, 73901 Frýdek-Mktek a zpět 12:30 13:00 24 30 2 úterý, 1¶"n-proslnec 2022
B5 Základni Skob FryčovIce, p.o., FřYcovke 628, 739 4S FYYävke 8:15 8;45 SŠ Řemesel, Frýdek-Mlstek, p. q,, phnýrů 2%9, 7380lFQdek-Mktek aipět !2:30 13:QO 32 30 2 úterý, A|"n-pro'inec 2022
B6 ZŠ a MŠ Palkovice, Patkovfce 287, 73941 Palkovlce 8:!5 8:4S SŠ Řemesel, Frýdek-Mktek, p, o., pionýrů 73801 a zpět 12:30 !3:00 20 30 2 Úte'ý, i¶en-proslnec 2[)22
87 Základni a Mateřská škola Raškovice, Raškovice 28, 739M Pražmo 8:15 8:45 SŠ Řemesel, FsYdek-Mktek, p. o., pSonýrů 2069, 73801 FcYdek-Mktek a 2fŇt 12:30 13:00 40 2 Úterý, H|en 2023

Poín.: 6x vZdyv útmýv termhu od 18. 10, do 13. n. 2022 a lx v ůterýv říjnu 2023

O ,l l

jeďnodennf
O načen(

Idy
Cl SŠ Řemesel, FrYdek-Mlstek, p. o., P
C2 g Řemesel, FrYdek·Mktek, p. q., P
C3 SŠ Řemesel, Frýdek-MkteSc, p. a, P
C4 SŠ Řemesel, FcYdek-Mktek, p.o,, P
es vIz nlZe
C6 vI? rifie

> C7 SŠ Řemesel, Frýdek-Mkslek, p. o., P
CB SS Řemesel, Frýdek-Mktek, p. q., P
C9 SŠ Řemesel, Frýdek-Mlstek, p. q., P
CIt) SŠ hmeseľ, Frýdek-Mistek, p. o,, P
CIl SŠ Řemese1,Frýúek-Mktek,p. o., P
CR SŠ Řemese|,FlÝdek-Mí$tek, p. o., P
CĹ3 SŠ Řemesel, FrYdek-Mlstek, p, o., P

mjj CIA SŠ Řemesel, Frýdek-Mlstek, p. o., P

CíS SŠ Řemesel, fnjdek-MKtek, p. q., P
C16 SŠ Řemese$, Erýdek-Mistek, p. q., P

úOznačení ' poče- osůbodkud p/edpokkdany Ca' kam předpokládaný čas celkem km obdoblµ'dY nástupu přqeuSu nástupu návratu Uci ped. prac.
Cl SŠ Řemesel, FrYdek-Mlstek, p. o., PkmYrů 2069, 738cň Frýdek-Mktek 8:áj 8:30 Ostrava a ípět Igasnets.ľq., Várenská 2723/51j 13:30 14:(X} 40 20 2 říjen 2022 - květen 2023
C2 g Řemesel, FrYdekmktek, p. q., 2069, 73801 Frýdek-Mktek 8:{x) 8:50 a zpět jHp h'end s,r.o. 13:10 14:00 64 35 2 říjen 2022- květen 2Q23
C3 SŠ Řemesel, Frýdek-MkteSc, p. a, PlanYrů 2069, 73801 FrYdek-Mlstek 7:00 9:15 Ělmo azpět {ttutlra-Bmo SX.D.} 11:45 14:ŮQ m 25 2 ň|en 2022- květen 2003
C4 SŠ Řemesel, FcYdek-Mktek, p. o,, p1onýrů 2069, 738OŽ FrYdek-M@tek 7:30 8:30 Rožnov pod Radhoštěm a zpět fValabké mweum) 12:30 13:H 110 25 2 ň|en 2022- květen 2003
es vIz nlZe
C6 vI? rifie
C7 SŠ Řemesel, Frýdek-Mkslek, p. o., plonýŇ 2069, 73801 Frýdek-Mlstek 7?00 7:45 Frenštát p. R. a zpět js!emens s.r.o. f4:15 15;00 7() 30 2 řqéň 2cj22- květen 2(}23
CB SS Řemesel, Frýdek-Ml5tek, p. q., PIcmYrŮ 2(169, 73801 Frýdek-Mlstek 6:45 7:SQ Rožnov ft Radhoštěm a zpět (On SemlconduCt«} 13:45 14:50 85 30 2 h'[en 2022 -květen 2023
C9 SŠ Řemesel, Frýdek-Mlstek, p. q., pknýrů 2069, 7380! FrYdek-Mktek 7:30 9:45 Stará Ves u Rýmařova a zpět fRD Rýmaľbv,, Katí a.s.) 13;15 15:30 230 35 Z H|en 2022 -květen ?023
CIt) SŠ hmeseľ, Frýdek-Mistek, p. o,, p1onýrů 2069, 73801 Frýdek-Mktek 7:15 8:45 BY$tnce paď Hcmýnem a (Ton as.) 15:45 17:15 150 35 2 řt|en 2022 - květen 2023
CIl SŠ Řemesel, Frýúek-Mktek, p. o., pkmýrů 2069, 73801frÝdek-Mkt¢k 7:00 &15 Osek nad Bečvou Alba okna- dve/e s.r.o.j 12:15 13:¢0 150 25 2 říjen 2022 -květen 2023
CR SŠ Řemesel, FQdek-MĹstek, p. o., pIonýrů 2069, 73801 Frýdek-Mktek 7:30 9:45 Stará ves u Rýmařova a ípět (SID RYmařóv, Katr a.s.} 13;1$ 15:30 230 35 2 řqéň 2022 - květen 2023
CĹ3 SŠ Řemesel, FrYdek-Mlstek, p, o., PIonYrů 2069, 73801 FrYdek-Mistek 7:00 &15 Osek nad Bečvou jAlbo okna- dveře $.ř.cj.| 12:15 ĺ39dc} ISO 25 2 Qen 2022- květen 2023
CIA SŠ Řemesel, Frýdek-Mlstek, p. o., PtcmYrů 2C69, 73801 Frýdek-Mktek 8:15 9:00 Cjstcava a zpět (zooj 12:30 13:15 7D 30 2 19,10.2(R2
CíS SŠ Řemesel, fnjdek-MKtek, p. q., PhmYrů 2069, 73801 Frýdek-Mktek 8:15 9:00 Ostrava a zpět jzoo} 1?:30 13:15 70 30 2 20.0.2022
C16 SŠ Řemese$, Erýdek-Mistek, p. q., PíonYrů 2069, 73801 FrYdek-Mktek 8:15 9:00 Qstcava a zpět jzoo ň:30 E3:15 70 30 2 29£)32003

tli
< 5'< b

ä)

u'ii'
u'
< :J
N CL
Cl "<
(D'

=
q

OInäčeM
odkud predpokládaný čas pNdpokládanV čas poče-osobkam celkem km období|kdy nástupu pl'Qezdu nástupu návratu Záď ped. prac.

C5 SŠ Řemesel, Frýdek-Mistek, p. o., pionýrů 2069, 73801 FrYdek-Mistek 6:15 11:15 Znojmo, 8řeclav a zpět (Laufen CZ s.r.o,, Aka plast s.r.o.) 2denr- 2; j;;; lW15 560 35 říjen 2022· květen 2023

C6 SŠ Řemesel, FrÝdek-Mlstek, o., 2069, 73801 Frýdek·Mktek 6:15 !1:15 Břeclav a zpět (Laďen CZ s.r.o ,Aka plast s.r.o.) 2denr 2;1::: 16'15 560 35 6 iíjen 2022- květen 2023

Dvoudannf



d) kmfků f'6a F'l Strana 2/2

OInaČenÍ pkdpokl4daný čas předpok}ádaný tas ?ote- osob
odkud m kam . celkem km obdobíjlzdy nástupu nástupu náv.atu žáci ped. prac.

DI SŠ Řemesel, F¶dek-Mlstek, p. q., pbnýtů 2069, 7380] Frýdek-Mlstek 7:30 8:00 Havľfw (Gascontml plast -P6 13:00 13:30 43 8 l bl\eten 2022 - červen 2003
D2 SŠ Řemesel, FrYdek-Mktek, p. o., 2069, 73801 FrYdek-Mlstek 7:(X) 7:45 Fľenštátp. R. a zpět Contlnentaf PowerTraln) 12:15 13:ä) 70 2 březen 2022 - červen 2023
D3 SŠ Řemesel, FrYdek-Mlstek, f" q., 2(169, 73301 FrYdek-Mistek 7:F5 8;45 BYstřľ¢e pod Kostýnem a ?pét jTon a.s. 15:45 17:15 ISO 32 íl březen 2022 - červen 2023

191

E)

Dvoudanm

km počc? osobOznačenÍ odkud čas nástupu Gas pňjezďu kam čas nástupu Čbs náwatu Qbdobl

;S % µ'ďY , . . tam zpět celkem tam zpět
Oj O El SŠ Řemesel, Frydek-Místek, p o., pionýrů 2069, 73801 8:30 SD:OQ MokHnky (Staré Těchanovice} - autobus pojede zpět prázdný 80 80 43+2 19.09.2022 pon.
· E2 SŠ Řemesel, FrYdek-Místek, p. o., pIonýŇ 2069, 73801kýdek-MMek 8:3Q IQ:OQ MokHnky jstaré Těchanwice} a ípět 15:30 17:(10 80 80 160 47+2 43ŕ2 2Q09.2022 Ůte

E3 SŠ Řemesel, FrYdek-MĹstek, p. o., Plonýrů 2ck9, 73801 Frýdek-Mistck 8:30 SO:00 Mokřlnky {Staré Téchanovlce) a zpět 15:30 17:CO 8Q BD 160 46+2 47+2 2LO9.2022 stk
S E4 5Š Řemesel, Frýdek-Mfstek, p. c), ,, pIonýrů 2069, 73801 Frýdek-Mlmk 8:30 AO:OQ Moklmky jstaK Téchanovke) · zpět 15:30 17:00 80 80 160 26+2 46+2 2Z09.2022 ČNr

7F ES MokHnky (Staré autobus odveze poslednískupľnu 15:30 SŠ Řemesel, Frýdek-Mistek, p. o., Pknýrů 2069, 73801 Frýdek·Mlstek 17:00 80 80 26+2 23,09.2022 pát
O

Pozn.: U té¢o akeivltyv prvnlm dnu, lj. 19. 9., dopravľautobus ůkstnlkV na místo bnánf, poté odf(ídf. V dalšfch dnech, ti. 2k). až n. 9., skupinu ú&stnfků a odveze pkdchozf. Pbskdnfden, tí. 23.9., přijede mobus ve stanwený tas a odvexe $m|ednš$kuplnu uastnjků aktivity.
ťD
N
{,n
7¢"

'<" F} Den Yé firmách - J3

M W

km počc? osobOznačenÍ odkud čas nástupu Gas pňjezďu kam čas nástupu Čbs náwatu Qbdobl
µ'ďY tam zpět celkem tam zpět
El SŠ Řemesel, Frýdek-Místek, p o., pionýrů 2069, 73801 FTýdek-Mí$tck 8:30 SD:OQ MokHnky (Staré Těchanovice} - autobus pojede zpět prázdný 80 80 43+2 19.09.2022 pônděll
E2 SŠ Řemesel, FrYdek-Místek, p. o., pIonýŇ 2069, 73801kýdek-MMek 8:3Q IQ:OQ MokHnky jstaré Těchanwice} a ípět 15:30 17:(10 80 80 160 47+2 43ŕ2 2Q09.2022 úterý
E3 SŠ Řemesel, FrYdek-MĹstek, p. o., Plonýrů 2ck9, 73801 Frýdek-Mistck 8:30 SO:00 Mokřlnky {Staré Téchanovlce) a zpět 15:30 17:CO 8Q BD 160 46+2 47+2 2LO9.2022 st/eda
E4 5Š Řemesel, Frýdek-Mfstek, p. c), ,, pIonýrů 2069, 73801 Frýdek-Mlmk 8:30 AO:OQ Moklmky jstaK Téchanovke) · zpět 15:30 17:00 80 80 160 26+2 46+2 2Z09.2022 Čtvrtek
ES MokHnky (Staré autobus odveze poslednískupľnu 15:30 SŠ Řemesel, Frýdek-Mistek, p. o., Pknýrů 2069, 73801 Frýdek·Mlstek 17:00 80 80 26+2 23,09.2022 pátek

CRnaCenl poČe_ osobodkud čas nástupu čas pKjezdu kam čas nástupu čas návratu celkem km obdcíb{
My žáci ped. prac.
n SŠ Řemesel, hýdek-MĹstek, p. o., PjonYrů 2¢169, 73H1FrYdek-MBtek 7:1$ 8:00 Frenštát pod Radhoštěm zpět jslemens s.r.o.j 12:45 13:30 70 3Q 2 záň- prosinec 2022
F2 SŠ Řemesel, Frýdek-Mistek, p. o., pbnýrů 2069, ?3801 Fqdek-M{5tek 7:15 Frenštát pod Radhoštěm a zpět {SIemens s.r.o.) 12:45 13:30 m 30 2 Ur- pminec 2022

Sedn ndenM v'Ylezd

U
>
"U

ti!
tj en :X

S.
CD

i:ľ
A'
<
N aCL "<
(Ď'


